
                                                     П Р О Т О К О Л

                         ЧЕМПІОНАТ  М.ВІННИЦЯ  З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ  

20-21.06.2015 М.Вінниця

                Стадіон МДЮСШ-1

БІГ 110 МЕТРІВ З/Б . ЧОЛОВІКИ. 

1 Борисов Дмитро 12.06.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР 14.8 кмс Черненков СО

БІГ 100 МЕТРІВ З/Б . ЖІНКИ. 

1 Онопрійчук Юлія 05.07.1997 Немирівський 17.5 3 Лозовік МП

БІГ 100 МЕТРІВ . ЖІНКИ.  1 КОЛО

1 Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 12.9-12.8 2 Мельничук ВМ

2 Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 13.6-13.0 2 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

3 Яклюшіна Діана 15.06.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 13.4-13.4 3 Прошин ВМ

4 Медведська Карина 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 13.6-13.6 3 Мельничук ВМ,Ткач

5 Зайка Вікторія 04.06.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 13.7-13.7 3 Дмитревський ПА

6 Левчук Ганна 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 14.3-14.5 1ю Мельничук ВМ,Ткач

Петренко Інна 05.11.1996 2 Вінниця СДЮСШОР dq Прошин ВМ

БІГ 100 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.  

1 Борисов Дмитро 12.06.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР 11.0-10.8 кмс Черненков СО

2 Рябчун Руслан 19.05.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 11.0-10.9 1 Черненков СО

3 Король Олексій 24.07.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 11.3-11.1 1 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

4 Петренко Віталій 15.02.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 11.9-12.0 3 Прошин ВМ

5 Шевчук Богдан 31.05.2000 3 Чернівецький 12.2-12.1 1ю Щербатюк

6 Охрименко Валентин 05.02.2000 Хмельник 12.3-12.3 1ю  Леленко ЛМ

БІГ 400 МЕТРІВ . ЖІНКИ.  

1 Турлюк Вікторія 24.08.1992 1 Вінниця МДЮСШ-1 58.8 2 Турлюк  ВМ

2 Черкас Марія 03.05.1993 2 Вінниця СДЮСШОР 59.7 2 Прошин ВМ

3 Турлюк Юлія 19.05.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:01.5 2 Турлюк  ВМ

4 Дорошенко Тетяна 30.10.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 1:02.0 2 Мельничук ВМ

5 Олійник Світлана 29.06.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1-Жмеринка 1:02.8 3 Турлюк ВМ,Чистяк НБ

6 Вернигора Анастасія 12.07.1999 3 Жмеринка 1:04.3 3 Саволюк ВВ

7 Коломієць Христина 00.00.1992 Вінниця 1:04.8 3 Пуздимір

8 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринка 1:05.2 3 Чистяк НБ

9 Чумак Анна 08.04.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 1:07.9 1ю Яцко ВВ

10 Пилипенко Анна 23.03.2001 2ю Вінниця МДЮСШ-1 1:10.2 1ю Турлюк  ВМ

11 Зерук Ганна 22.12.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 1:12.3 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

12 Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 1:13.7 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

13 Галицька Яна 27.08.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 1:14.4 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 400 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.

1 Денисюк Денис 21.02.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 50.3 1 Черненков СО,Голота

2 Вітов Іван Іван 01.05.1992 кмс Вінниця ШВСМ 50.6 2 Мельничук ВМ

3 ГрантовськийВолодимир 11.04.1995 3 Вінниця СДЮСШОР 51.3 2 Черненков СО

4 Коменчук Олег 23.01.1998 1 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівський 51.3 2 Хотян ВВ,Москвіни

5 Царик Андрій 02.12.1990 кмс Вінниця МДЮСШ-1 51.5 2 Турлюк ВМ

6 Юшкевич Андрій 07.04.1994 1 Вінниця ШВСМ 52.7 2 Мельничук ВМ

7 Ковальчук Андрій 07.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 52.9 2 Турлюк  ВМ

8 Петлінський Дмитро 24.01.1995 3 Вінниця СДЮСШОР 53.0 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

9 Шевченко Олег 25.06.1995 3 Вінниця СДЮСШОР 53.6 3 Сарафинюк ПЯ

10 Паланюк Олександр 02.08.1995 2 Вінниця СДЮСШОР 54.7 3 Сарафинюк ПЯ

11 Охрименко Валентин 05.02.2000 Хмельник 56.8 1ю  Леленко ЛМ

12 Бортнюк Богдан 00.00.1997 1ю Вінниця СДЮСШОР 57.2 1ю Яцко ВВ

13 Теклюк Іван 00.00.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 57.5 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЖІНКИ.  

1 Кутах Юлія 18.08.1991 мс Вінниця ШВСМ 4:14.1 кмс Кревсун ЮЮ

2 Кольцова Вікторія 00.00.1997 кмс Вінниця СДЮСШОР 4:50.9 1 Гарницька,Пригорницький

3 Войтенко Олена 00.00.1992 Вінниця 4:56.5 2 Пуздимір

4 Макогонюк Анна 22.09.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 5:07.0 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

5 Мазур Даяна 26.01.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 5:17.5 3 Яцко ВВ

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.  

1 Лонський Вадим 00.00.1999 2 Хмельницький 4:06.0 1



2 Чукань Тарас 30.07.1996 2 Хмельницький 4:06.8 1 Рибак

3 Ярошенко Ігор 09.08.1995 2 Хмельницький 4:11.8 2 Рибак

4 Шкура Микола 12.12.1996 2 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 4:16.7 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

5 ШустовецькийОлександр 29.01.1997 3 Хмельницький 4:22.6 2 Рибак

6 Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 4:25.6 3 Турлюк  ВМ

7 Чарський Олексій 02.03.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 4:28.6 3 Сарафинюк ПЯ

8 Мар'янчик Андрій 24.10.1999 Козятинський 5:04.5 1ю Галицький ВЙ

БІГ 3000 МЕТРІВ . ЖІНКИ. 

1 Макогонюк Анна 22.09.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 11:14.5 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Мазур Даяна 26.01.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 11:29.8 3 Яцко ВВ

БІГ 3000 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ. 

1 Чукань Тарас 30.07.1996 2 Хмельницький 9:13.5 2 Рибак

2 Ярошенко Ігор 09.08.1995 3 Хмельницький 9:20.5 2 Рибак

3 Шкура Микола 12.12.1996 2 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 9:39.3 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

4 ШустовецькийОлександр 29.01.1997 3 Хмельницький 9:52.5 3 Рибак

5 Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 9:53.4 3 Турлюк  ВМ

6 Лопатюк Роман 00.00.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 10:18.0 3 Турлюк ВМ

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б . ЧОЛОВІКИ. 

1 Денисюк Денис 21.02.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 55.8 1 Черненков СО,Голота

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б . ЖІНКИ. 

1 Турлюк Вікторія 24.08.1992 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.2 1 Турлюк  ВМ

2 Медведська Карина 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 1:14.0 3 Мельничук,Ткач

БІГ 800 МЕТРІВ . ЖІНКИ.  

1 Турлюк Юлія 19.05.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 2:19.2 1 Турлюк  ВМ

2 Кольцова Вікторія 22.05.1997 кмс Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 2:20.0 1 Пригорницький ОЄ,Маляр ОС

3 Дорошенко Тетяна 30.10.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 2:22.9 2 Мельничук ВМ,Ткач

4 Войтенко Олена 25.11.1991 Вінниця 2:28.8 2 Пуздимір МІ

5 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринка 2:29.3 2 Чистяк НБ

6 Олійник Світлана 29.06.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1-Жмеринка 2:29.6 2 Турлюк ВМ,Чистяк НБ

7 Коломієць Хрістина 07.01.1995 Вінниця 2:30.2 3 Пуздимір МІ

8 Лонська Юлія 15.01.1995 Вінниця 2:38.3 3 Митцрич,Мірошніченко

9 Плюта Ярослава 19.02.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 2:51.1 3 Мельничук ВМ,Ткач

10 Онищук Богдана 27.11.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 dnf Турлюк ВМ

БІГ 800 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.  

1 Царик Андрій 02.12.1990 кмс Вінниця МДЮСШ-1 1:57.2 1 Турлюк ВМ

2 Петлінський Дмитро 24.01.1995 3 Вінниця СДЮСШОР 2:02.3 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

3 Маняк Віталій 23.05.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:02.3 2 Турлюк ВМ

4 Шевченко Олег 25.06.1995 3 Вінниця СДЮСШОР 2:03.5 2 Сарафинюк ПЯ

5 Ковальчук Андрій 07.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:04.3 2 Турлюк  ВМ

6 Паланюк Олександр 02.08.1995 2 Вінниця СДЮСШОР 2:07.1 2 Сарафинюк ПЯ

7 РадзімовськийАнатолій 00.00.1997 Вінниця 2:11.3 3 Митурич

8 Чарський Олексій 02.03.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 2:11.5 3 Сарафинюк ПЯ

БІГ 200 МЕТРІВ . ЖІНКИ. 

1 Чехівська Юлія Вінниця ШВСМ 26.4 2 Жуковський ВТ

2 Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 27.2 2 Мельничук ВМ

3 Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 27.6 3 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

4 Лисак Ірина Вінниця 28.4 3

5 Зайка Вікторія Вінниця СДЮСШОР 28.8 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

6 Пилипенко Анна 22.03.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 29.8 3 Турлюк ВМ

7 Чумак Анна 08.04.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 29.8 1ю Яцко ВВ

8 Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 30.4 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

9 Зерук Ганна 22.12.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 32.1 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

10 Галицька Яна Вінниця СДЮСШОР 32.5 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 200 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.  

1 Борисов Дмитро 12.06.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР 22.5 1 Черненков СО

2 Рябчун Руслан 19.05.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 22.6 1 Черненков СО

3 Юшкевич Андрій 07.04.1994 1 Вінниця ШВСМ 22.8 1 Мельничук ВМ

4 Стручалін Іван 13.05.1999 3 Вінниця СДЮСШОР 23.4 2 Прошин ВМ

5 ГрантовськийВолодимир 11.04.1995 3 Вінниця СДЮСШОР 23.8 3 Черненков СО



6 Гнатюк Владислав 18.09.1996 Вінниця 24.1 3 Марценко ВВ

7 Бодько Максим 01.04.1997 Вінниця 24.4 3 Марценко ВВ

8 Петренко Віталій 15.02.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 24.6 3 Прошин ВМ

9 Яковчук Руслан 27.06.1996 Вінниця 26.0 1ю Марценко ВВ

10 Бортюк Богдан Вінниця 26.0 1ю Марценко ВВ

11 Сікорський Дмитро Вінниця СДЮСШОР 26.9 2ю Сарафинюк ПЯ

12 Романів Андрій 20.05.1995 Вінниця 27.4 2ю Марценко ВВ



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЖІНКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5

1 Жмур Олена 30.01.2001 1 Вінниця СДЮСШОР о о о о х о х о х х х 170 1 Дмитревський ПА

2 Ясинська Вікторія 07.01.1996 2 Вінниця СДЮСШОР о о о х о х о х о х х х 170 1 Дмитревський ПА

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЧОЛОВІКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 9 0 1 9 5

1 Черниш Віктор 23.05.1993 мсу Вінниця СДЮСШОР о о 210 кмс Дмитревський ПА

2 Тетерук Роман 03.12.1999 2 Вінниця СДЮСШОР о о о о о х о х х х 190 Дмитревський ПА

3 Мельник Денис 08.08.1997 Вінниця СДЮСШОР о х о о х х х 170 Дмитревський ПА

2 0 0 2 0 5 2 1 0 2 1 5

Черниш Віктор 23.05.1994 мсу Вінниця СДЮСШОР о о о х х х



ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Кокошко Роман 16.08.1996 1 Вінниця СДЮСШОР х 13.88 13.57 х 11.97 13.13 13.88 1 Дідик Т

2 Шевчук Дмитро 18.06.1988 мсмк Вінниця Інваспорт 9.90 9.97 10.23 9.78 10.07 10.10 10.23 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЖІНКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Шибенюк Тетяна Вінниця СДЮСШОР 8.42 х 9.09 9.20 8.83 9.46 9.46 3 Постемський

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЖІНКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Ясинська Вікторія 07.01.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 5.00 4.72 5.10 4.70 4.89 4.67 5.10 3 Дмитревський ПА

2 Жмур Олена 30.01.2001 1 Вінниця СДЮСШОР 3.15 х х 3.40 4.20 4.55 4.55 1ю Дмитревський ПА

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Малахов Ігор 28.09.1998 2 Вінниця СДЮСШОР 6.00 х х 6.30 3.24 6.22 6.30 2 Дмитревський ПА

2 Тетерук Роман 03.09.1999 Вінниця СДЮСШОР 6.00 5.79 6.01 х 5.99 х 6.01 3 Дмитревський ПА

3 Данилюк Андрій 16.11.1998 Вінниця СДЮСШОР 4.54 4.66 х 4.64 4.78 4.61 4.78 2ю Дмитревський ПА

4 Мельник Денис 08.08.1997 Вінниця СДЮСШОР х х 4.46 4.15 х 4.60 4.60 3ю Дмитревський ПА


